
Částka 3/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 78 

2 
NAŘÍZENÍ 

Pardubického kraje č. 2/2013 
ze dne 22. srpna 2013, 

o zřízení přírodní rezervace Choltická obora a jejího ochranného pásma 
a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

Rada Pardubického kraje vydává v souladu s ustanovení 
mi § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o kra 
jích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zákla 
dě ustanovení § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s ustanoveními § 33, § 34 a § 37 tohoto zákona, 
toto nařízení: 

Článek 1 
Předmět úpravy 

( 1) Zřizuje se přírodní rezervace Choltická obora ( dále 
jen „přírodní rezervace"). 

(2) Předmětem ochrany v této přírodní rezervaci jsou při 
rozené lesní porosty a porosty parkového charakteru s monu 
mentálními věkovitými jedinci dřevin a s výskytem ohrože 
ných druhů živočichů, zejména páchníka hnědého a dalších 
saproxylických druhů hmyzu, kuňky obecné a dalších obojži 
velníků, letounů a ptáků. 

Článek 2 
Vymezení přírodní rezervace 

( 1) Přírodní rezervace se nachází v Pardubickém kraji, 
v okrese Pardubice, v katastrálním území Choltice. Celková 
výměra přírodní rezervace činí 68,97 ha. 

(2) Hranice přírodní rezervace je stanovena jedním uzav 
řeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož 
vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém 
systému S-JTSK1l. Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů 
geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je 
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

území Choltice. Hranice ochranného pásma přírodní rezerva 
ce je stanovena třemi uzavřenými geometrickými obrazci 
s přímými stranami, jejichž vrcholy jsou určeny souřadnice 
mi udanými v souřadnicovém systému S-JTSK. Seznam sou 
řadnic jednotlivých vrcholů geometrických obrazců tak, jak 
jdou v obrazcích za sebou, je uveden v příloze č. 3 tohoto na 
řízení. Celková rozloha zřizovaného ochranného pásma je 
3,63 ha. 

(4) Orientační grafické znázornění území přírodní rezer 
vace a jejího ochranného pásma je uvedeno v příloze č. 2 
k tomuto nařízení kraje. 

Článek 3 
Bližší ochranné podmínky přírodní rezervace 

(I) Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody 
lze v území přírodní rezervace vykonávat tyto činnosti a zá 
sahy: 

a) provádět změny druhů pozemků nebo způsobu jejich 
využití, 

b) zřizovat skládky (a to i přechodné) jakýchkoliv ma 
teriálů, 

c) tábořit či provádět jiné obdobné činnosti, které by 
mohly vést k poškození předmětu ochrany, 

d) odstraňovat padlé kmeny, které nejsou bezpečnost 
ním rizikem pro návštěvníky, 

e) vypouštět a napouštět rybníky, nasazovat a stanovo- 
vat velikost rybí obsádky, 

f) chovat vodní ptactvo na rybnících, 
g) chovat zvěř. 

(2) Předchozí souhlas příslušného orgánu ochrany pří 
rody není třeba k činnostem podle odstavce 1 prováděným 
oprávněnými nebo pověřenými osobami v souladu s plánem 
péče. 

(3) Ochranné pásmo přírodní rezervace se rozkládá na 
území Pardubického kraje, v okrese Pardubice, v katastrálním 

" Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používá 
ní, ve znění pozdějších předpisů. 



Strana 79 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 3/2013 

Článek 4 
Ustanovení zrušovací 

Článek 5 
Účinnost 

Zrušuje se vyhláška č. 25 Okresního úřadu v Pardubicích ze 
dne 2. I O. 1992. 

Toto nařízení kraje nabývá účinnosti dnem !S. ledna 2014. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D., v. r. 
hejtman 

Ing. Roman Línek, MBA, v. r. 
náměstek hejtmana 



Částka 3/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 80 

Příloha č. 1 
k nařízení Pardubického kraje č. 2/2013 

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, tvořícího 
hranici přírodní rezervace Choltická obora 

Číslo bodu y X Třída přesnosti 
48002360007 659282.01 1066072.90 3 
48002360008 659286.30 1066081.67 3 
48002360009 659295.55 1066100.09 3 
48003870015 659226.93 1066033.03 3 
48003870020 659096.67 1065872.87 3 
48003870021 659077.26 1065859.89 3 
48003870022 659043.68 1065845.01 3 
48003870025 658980.55 1065804.75 3 
48003870026 658977.89 1065800.69 3 
48003870031 658973.98 1065758.91 3 
48003870046 658989.36 1065456.46 3 
48003870047 658989.53 1065452.24 3 
48003870051 658992.15 1065364.61 3 
48003870052 658993.52 1065359.15 3 
48003870056 659007.21 1065304.43 3 
48003870057 659013..62 1065278.74 3 
48003870058 659019.29 1065257.11 3 
48003870059 659021.15 1065252.20 3 
48003870060 659023.68 1065243.63 3 
48003870061 659024.01 1065240.19 3 
48003870080 659218.20 1065334.04 3 
48003870096 659334.73 1065338.27 3 
48003870097 659345.36 l 065354.43 3 
48003870099 659436.87 1065465.22 3 
48003870100 659446.15 1065428.18 3 
48003870101 659453.69 I 065396.98 3 
48003870102 659461.65 1065365.88 3 
48003870103 659462.24 1065361.72 3 
48003870104 659461.62 1065353.53 3 
48003870105 659460.47 J 065331.06 3 
48003870114 659458.10 1065297.57 3 
48003870115 659456.64 1065273.50 3 
48003870118 659455.20 1065258.85 3 
48003870122 659664.48 1065231.52 3 
48003870128 659914.46 1065204.17 3 
48003870129 659917.00 1065221.26 3 
48003870130 659920.90 I 065248.85 3 
48003870131 659923.72 1065269.60 3 
48003870132 659928.74 I 065284.88 3 



Strana 81 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 3/20 I 3 

Číslo bodu y X Třída přesnosti 
48003870133 659932.15 1065295.81 3 
48003870134 659937.18 1065310.21 3 
48003870135 659943.17 1065327.58 3 
48003870136 659950.71 1065348.69 3 
48003870137 659959.84 1065376.09 3 
48003870138 659983.91 1065446.26 " .J 

48003870139 659999.40 1065491.20 3 
48003870140 659997.41 1065495.77 3 
48003870141 659952.33 1065530.16 3 
48003870143 659992.79 1065503.12 3 
48003870146 659894.50 1065547.1 O 3 
48003870149 659877.12 1065577.34 3 
48003870150 659868.12 1065591.75 3 
48003870153 659855.20 1065634.58 .., 

.:> 

48003870154 659843.00 1065653.92 3 
48003870155 659835.03 1065668.15 3 
48003870156 659838.21 1065672.02 3 
48003870157 659848.45 1065691.76 3 
48003870158 659860.09 1065715.53 3 
48003870169 659933.04 1065990.35 3 
48003870170 659929.81 1065991.50 3 
48003870172 659913.80 1066020.18 3 
48003870176 659511.68 1066215.73 3 
48003870189 659917.51 1065996.53 3 
48003870190 659914.08 1066001.73 ,., 

:) 

48003870191 659913.86 1066012.00 3 
48003870192 659046.94 1065264.21 3 
48003870193 659111.09 1065327.80 3 
48003870194 659114.70 1065329.08 3 
48003870195 659123.37 1065419.84 3 
48003870196 659121.40 1065421.22 3 
48003870197 659123.44 1065440.43 3 
48003870198 659203.79 1065435.37 3 
48003870199 659261.13 106543 I .42 3 
48003870200 659222.96 1065374.43 3 
48003870201 659219.42 1065340.76 3 
48003870205 659256.76 1065331.66 3 
48003870206 659291.48 1065331.12 3 
48003870207 659529.39 1065249.10 3 
48003870208 659622.18 1065237.42 3 
48003870209 659632.43 l 065236.14 3 
48003870210 659799.08 1065215.80 3 
48003870211 659847.90 1065207.53 ., 

.J 

48003870212 659352.49 1065380.92 ., 
.J 



Částka 3/20 I 3 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 82 

Číslo bodu y X Třída přesnosti 
48003870213 659344.64 1065425.89 3 
48003870214 659367.16 1065452.70 3 
48003870215 659424.94 1065465.80 3 
48003870216 659995.95 1065501.52 3 
48003870217 659863.75 1065604.75 3 
48003870218 659888.39 1065774.46 3 
48003870219 659889.18 1065800.10 3 
48003870220 659880.43 1065816.66 3 
48003870221 659882.34 1065831.30 3 
48003870222 659887.32 1065845.03 3 
48003870223 659892.79 1065876.55 3 
48003870224 659912.63 1065934.72 3 
48003870225 659921.59 1065961.31 3 
48003870226 659900.33 1066019.10 3 
48003870227 659798.15 1066006.03 3 
48003870228 659774.37 1066005.69 3 
48003870229 659760.90 1066006.80 3 
48003870230 659724.00 1066018.12 3 
48003870231 659707.27 1066040.41 3 
48003870232 659683.33 1066061 .94 3 
48003870233 659632.0J 1066]05.56 3 
48003870234 659553.07 1066173.67 3 
48003870235 659498.68 I 066223.97 3 
48003870236 659484.93 1066226.61 3 
48003870237 659470.88 1066222.67 3 
48003870238 659438.34 1066208.76 3 
48003870239 659412.03 1066199.48 3 
48003870240 659364.73 1066187.68 3 
48003870241 659342.97 1066179.87 3 
48003870242 659278.14 1066108.57 3 
48003870243 659150.69 1065937.59 3 
48003870244 659115.10 1065893.96 3 
48003870245 659006.30 1065829.42 .., 

.} 

48003870246 658992.13 1065818.03 3 
48003870247 658970.80 l 065778.31 3 
48003870248 658977.14 1065749.60 3 
48003870249 658986.14 1065727.79 3 
48003870250 658987.89 1065702.44 3 
48003870251 658985.40 1065569.98 3 ····-~--· 
48003870252 658986.85 10655]2.5] 3 
48003870256 659218.15 1066021.67 3 
48005390001 659977.00 1065514.25 8 
48005390002 659973.00 1065516.83 8 



Strana 83 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 3/20 I 3 

Příloha č. 2 
k nařízení Pardubického kraje č. 2/2013 

Grafické znázornění přírodní rezervace a jejího ochranného pásma 

o 



Částka 3/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 84 

Příloha č. 3 
k nařízení Pardubického kraje č. 2/2013 

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrických obrazců, tvořících 
hranici ochranného pásma 

Geometrický obrazec č. 1 
číslo bodu y X Třída přesnosti 

048003040013 659613.49 1065228.68 3 
048003870118 659455.20 1065258.85 3 
048003870122 659664.48 1065231.52 3 
048003870207 659529.39 1065249.10 3 
048003870208 659622.18 1065237.42 3 
048003870209 659632.43 1065236.14 3 
048003870210 659799.08 1065215.80 .., 

;) 

04800387021 I 659847.90 1065207.53 3 
048004990015 659652.54 1065223.38 3 
048004990020 659581.57 1065235.68 3 
048004990021 659611.37 1065231.46 3 
048004990022 659611.11 1065228.99 8 
048004990023 659491.41 1065248.48 3 
048004990024 659491.04 1065244.75 8 

I 659851.14 1065207.37 8 
2 659849.85 1065199.09 8 
3 659744.60 1065213.72 8 
4 659449.16 1065248.55 8 
5 659450.00 1065259.87 8 

Geometrický obrazec č. 2 
Číslo bodu y X Třída přesnosti 

048003870096 659334.73 1065338.27 3 
048003870097 659345.36 1065354.43 3 
048003870099 659436.87 1065465.22 3 
048003870100 659446.15 1065428.18 3 
048003870101 659453.69 1065396.98 3 
048003870102 659461.65 1065365.88 3 
048003870103 659462.24 1065361.72 3 
048003870104 659461.62 I 065353.53 3 
048003870105 659460.47 1065331.06 3 
048003870114 659458.10 1065297.57 3 
048003870115 659456.64 1065273.50 3 
048003870205 659256.76 1065331.66 3 
048003870206 659291.48 1065331.12 3 
048003870212 659352.49 1065380.92 3 
048003870213 659344.64 1065425.89 3 
048003870214 659367.16 ]065452.70 3 
048003870215 659424.94 1065465.80 3 

6 659441.89 1065263.37 8 
7 659364.09 l 065268.45 8 



Strana 85 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 3/20 I 3 

Číslo bodu y X Třída přesnosti 
8 659346.05 1065312.74 8 
9 659345.25 1065314.72 8 

10 659340.90 1065327.31 8 
11 659324.54 1065319.07 8 
12 659314.22 1065325.55 8 
13 659225.95 1065320.32 8 
14 659223.60 1065333.71 8 

Geometrický obrazec č. 3 
Císlo bodu y X Třfda přesnosti 

048003870194 659114.70 1065329.08 3 
048003870195 659123.37 1065419.84 3 
048003870!96 659121.40 1065421.22 3 
048003870197 659123.44 l 065440.43 3 
048003870198 659203.79 1065435.37 3 
048003870199 659261.13 1065431.42 3 
048003870200 659222.96 1065374.43 3 
048003870201 659219.42 1065340.76 3 

15 659193.36 1065343.62 8 
16 659168.45 1065346.28 8 


